

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

Pàg. 1

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL	89.775,11
13 % DESPESES GENERALS SOBRE 89.775,11.....	11.670,76
6 % BENEFICI INDUSTRIAL SOBRE 89.775,11.....	5.386,51
Subtotal	106.832,38
21 % IVA SOBRE 106.832,38.....	22.434,80
TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE €	129.267,18

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a

(CENT VINT-I-NOU MIL DOS-CENTS SEIXANTA-SET EUROS AMB DIVUIT CÈNTIMS)

SANT CEBRIÀ DE VALLALTA, DESEMBRE DE 2014

ALCALDESSA DE SANT CEBRIÀ DE VALLALTA

FRANCESC HERAS I PERELLÓN

ANTONIA BENÍTEZ GONZÁLEZ

ENGINYER ASSESSOR MUNICIPAL

PRESSUPOST

Obra		01	Pressupost 1870			
CAPITOL		01	ARRANJAMENT PAVIMENTACIÓ CAMÍ CAN DOMÈNEC			
NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	G2243011	M2	REPÀS I PICONATGE D'ESPLANADA, AMB MITJANS MECÀNICS I COMPACTACIÓ DEL 95 % PM (P - 3)	0,47	7.597,380	3.570,77
2	G922101F	M2	SUBBASE DE 15 CM DE GRUIX, AMB SAULÓ D'APORTACIÓ PROCEDENT DE LA MATEIXA OBRA, AMB ESTESA I PICONATGE DEL MATERIAL AL 95 % DEL PM	2,29	656,810	1.504,09
			(P - 4)			
3	F9J12E40	M2	REG D'IMPRIMACIÓ AMB EMULSIÓ BITUMINOSA CATIÒNICA TIPUS C50BF5 IMP(ECI), AMB DOTACIÓ 1 KG/M2 (P - 1)	0,42	7.597,380	3.190,90
4	G9H1AG11	T	PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA CONTÍNUA EN CALENT TIPUS AC 22 BASE B 15/25(13/22) S MAM DE MÒDUL ALT , AMB BETUM ASFÀLTIC DE PENETRACIÓ, DE GRANULOMETRIA SEMIDENSA PER A CAPA BASE I GRANULAT GRANÍTIC, ESTESA I COMPACTADA (P - 6)	47,03	820,517	38.588,91
5	F9J13J10	M2	REG D'ADHERÈNCIA AMB EMULSIÓ BITUMINOSA CATIÒNICA TIPUS C60B3/B4 ADH(ECR-1), AMB DOTACIÓ 0,5 KG/M2 (P - 2)	0,30	7.597,380	2.279,21
6	G9H11271	T	PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA CONTÍNUA EN CALENT TIPUS AC 16 SURF B 70/100 D, AMB BETUM ASFÀLTIC DE PENETRACIÓ, DE GRANULOMETRIA DENSA PER A CAPA DE TRÀNSIT I GRANULAT GRANÍTIC, ESTESA I COMPACTADA (P - 5)	48,99	820,517	40.197,13
TOTAL		CAPITOL	01.01			89.331,01
Obra		01	Pressupost 1870			
CAPITOL		02	VARIS			
NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	SIS00001	U	MESURES DE SEURETAT I SALUT DURANT L'EXECUCIÓ DE LES OBRES (P - 7)	444,10	1,000	444,10
TOTAL		CAPITOL	01.02			444,10

RESUM DE PRESSUPOST

NIVELL 2: CAPITOL			Import
CAPITOL	01.01	ARRANJAMENT PAVIMENTACIÓ CAMÍ CAN DOMÈNEC	89.331,01
CAPITOL	01.02	VARIS	444,10
Obra	01	Pressupost 1870	89.775,11
			89.775,11
NIVELL 1: Obra			Import
Obra	01	Pressupost 1870	89.775,11
			89.775,11

AMIDAMENTS

Obra 01 PRESSUPOST 1870
CAPITOL 01 ARRANJAMENT PAVIMENTACIÓ CAMÍ CAN DOMÈNEC

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	G2243011	M2	REPÀS I PICONATGE D'ESPLANADA, AMB MITJANS MECÀNICS I COMPACTACIÓ DEL 95 % PM
Num.	Text	Tipus	[C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula
1			7.597,380 7.597,380 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 7.597,380

2 G922101F M2 SUBBASE DE 15 CM DE GRUIX, AMB SAULÓ D'APORTACIÓ PROCEDENT DE LA MATEIXA OBRA, AMB ESTESA I PICONATGE DEL MATERIAL AL 95 % DEL PM

Num.	Text	Tipus	[C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula
1			656,810 656,810 C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT			656,810

3 F9J12E40 M2 REG D'IMPRIMACIÓ AMB EMULSIÓ BITUMINOSA CATIÒNICA TIPUS C50BF5 IMP(ECI), AMB DOTACIÓ 1 KG/M2

Num.	Text	Tipus	[C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula
1			7.597,380 7.597,380 C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT			7.597,380

4 G9H1AG11 T PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA CONTÍNUA EN CALENT TIPUS AC 22 BASE B 15/25(13/22) S MAM DE MÒDUL ALT , AMB BETUM ASFÀLTIC DE PENETRACIÓ, DE GRANULOMETRIA SEMIDENSA PER A CAPA BASE I GRANULAT GRANÍTIC, ESTESA I COMPACTADA

Num.	Text	Tipus	[C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula
1			2,700 7.597,380 0,040 820,517 C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT			820,517

5 F9J13J10 M2 REG D'ADHERÈNCIA AMB EMULSIÓ BITUMINOSA CATIÒNICA TIPUS C60B3/B4 ADH(ECR-1), AMB DOTACIÓ 0,5 KG/M2

Num.	Text	Tipus	[C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula
1			7.597,380 7.597,380 C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT			7.597,380

6 G9H11271 T PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA CONTÍNUA EN CALENT TIPUS AC 16 SURF B 70/100 D, AMB BETUM ASFÀLTIC DE PENETRACIÓ, DE GRANULOMETRIA DENSA PER A CAPA DE TRÀNSIT I GRANULAT GRANÍTIC, ESTESA I COMPACTADA

Num.	Text	Tipus	[C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula
1			2,700 7.597,380 0,040 820,517 C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT			820,517

AMIDAMENTS

Obra 01 PRESSUPOST 1870
CAPITOL 02 VARIS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	SIS00001	U	MESURES DE SEGURETAT I SALUT DURANT L'EXECUCIÓ DE LES OBRES

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pàg.: 1

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-1	F9J12E40	M2	REG D'IMPRIMACIÓ AMB EMULSIÓ BITUMINOSA CATIÒNICA TIPUS C50BF5 IMP(ECI), AMB DOTACIÓ 1 KG/M2 (ZERO EUROS AMB QUARANTA-DOS CÈNTIMS)	0,42	€
P-2	F9J13J10	M2	REG D'ADHERÈNCIA AMB EMULSIÓ BITUMINOSA CATIÒNICA TIPUS C60B3/B4 ADH(ECR-1), AMB DOTACIÓ 0,5 KG/M2 (ZERO EUROS AMB TRENTA CÈNTIMS)	0,30	€
P-3	G2243011	M2	REPÀS I PICONATGE D'ESPLANADA, AMB MITJANS MECÀNICS I COMPACTACIÓ DEL 95 % PM (ZERO EUROS AMB QUARANTA-SET CÈNTIMS)	0,47	€
P-4	G922101F	M2	SUBBASE DE 15 CM DE GRUIX, AMB SAULÓ D'APORTACIÓ PROCEDENT DE LA MATEIXA OBRA, AMB ESTESA I PICONATGE DEL MATERIAL AL 95 % DEL PM (DOS EUROS AMB VINT-I-NOU CÈNTIMS)	2,29	€
P-5	G9H11271	T	PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA CONTÍNUA EN CALENT TIPUS AC 16 SURF B 70/100 D, AMB BETUM ASFÀLTIC DE PENETRACIÓ, DE GRANULOMETRIA DENSE PER A CAPA DE TRÀNSIT I GRANULAT GRANÍTIC, ESTESA I COMPACTADA (QUARANTA-VUIT EUROS AMB NORANTA-NOU CÈNTIMS)	48,99	€
P-6	G9H1AG11	T	PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA CONTÍNUA EN CALENT TIPUS AC 22 BASE B 15/25(13/22) S MAM DE MÒDUL ALT , AMB BETUM ASFÀLTIC DE PENETRACIÓ, DE GRANULOMETRIA SEMIDENSE PER A CAPA BASE I GRANULAT GRANÍTIC, ESTESA I COMPACTADA (QUARANTA-SET EUROS AMB TRES CÈNTIMS)	47,03	€
P-7	SIS00001	U	MESURES DE SEGURETAT I SALUT DURANT L'EXECUCIÓ DE LES OBRES (QUATRE-CENTS QUARANTA-QUATRE EUROS AMB DEU CÈNTIMS)	444,10	€

SANT CEBRIÀ DE VALLALTA, DESEMBRE DE 2014

ALCALDESSA DE SANT CEBRIÀ DE VALLALTA

FRANCESC HERAS I PERELLÓN

ANTONIA BENÍTEZ GONZÁLEZ

ENGINYER ASSESSOR MUNICIPAL

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 1

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-1	F9J12E40	M2	REG D'IMPRIMACIÓ AMB EMULSIÓ BITUMINOSA CATIÒNICA TIPUS C50BF5 IMP(ECI), AMB DOTACIÓ 1 KG/M2	0,42	€
	B0552460	KG	EMULSIÓ BITUMINOSA CATIÒNICA AMB UN 50% DE BETUM ASFÀLTIC, PER A REG D'IMPRIMACIÓ TIPUS C50BF5 IMP(ECI) AMB UN CONTINGUT DE FLUIDIFICANT > 2%	0,24000	€
			Altres conceptes	0,18000	€
P-2	F9J13J10	M2	REG D'ADHERÈNCIA AMB EMULSIÓ BITUMINOSA CATIÒNICA TIPUS C60B3/B4 ADH(ECR-1), AMB DOTACIÓ 0,5 KG/M2	0,30	€
	B0552100	KG	EMULSIÓ BITUMINOSA CATIÒNICA AMB UN 60% DE BETUM ASFÀLTIC, PER A REG D'ADHERÈNCIA TIPUS C60B3/B4 ADH(ECR-1)	0,18000	€
			Altres conceptes	0,12000	€
P-3	G2243011	M2	REPÀS I PICONATGE D'ESPLANADA, AMB MITJANS MECÀNICS I COMPACTACIÓ DEL 95 % PM	0,47	€
			Altres conceptes	0,47000	€
P-4	G922101F	M2	SUBBASE DE 15 CM DE GRUIX, AMB SAULÓ D'APORTACIÓ PROCEDENT DE LA MATEIXA OBRA, AMB ESTESA I PICONATGE DEL MATERIAL AL 95 % DEL PM	2,29	€
	B0111000	M3	AIGUA	0,02520	€
			Altres conceptes	2,26480	€
P-5	G9H11271	T	PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA CONTÍNUA EN CALENT TIPUS AC 16 SURF B 70/100 D, AMB BETUM ASFÀLTIC DE PENETRACIÓ, DE GRANULOMETRIA DENSE PER A CAPA DE TRÀNSIT I GRANULAT GRANÍTIC, ESTESA I COMPACTADA	48,99	€
	B9H11271	T	MESCLA BITUMINOSA CONTÍNUA EN CALENT TIPUS AC 16 SURF B 70/100 D, AMB BETUM ASFÀLTIC DE PENETRACIÓ, DE GRANULOMETRIA DENSE PER A CAPA DE TRÀNSIT I GRANULAT GRANÍTIC	44,45000	€
			Altres conceptes	4,54000	€
P-6	G9H1AG11	T	PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA CONTÍNUA EN CALENT TIPUS AC 22 BASE B 15/25(13/22) S MAM DE MÒDUL ALT , AMB BETUM ASFÀLTIC DE PENETRACIÓ, DE GRANULOMETRIA SEMIDENSE PER A CAPA BASE I GRANULAT GRANÍTIC, ESTESA I COMPACTADA	47,03	€
	B9H1AG11	T	MESCLA BITUMINOSA CONTÍNUA EN CALENT TIPUS AC 22 BASE B 15/25(13/22) S MAM DE MÒDUL ALT , AMB BETUM ASFÀLTIC DE PENETRACIÓ, DE GRANULOMETRIA SEMIDENSE PER A CAPA BASE I GRANULAT GRANÍTIC	42,60000	€
			Altres conceptes	4,43000	€
P-7	SIS00001	U	MESURES DE SEURETAT I SALUT DURANT L'EXECUCIÓ DE LES OBRES	444,10	€
			Sense descomposició	444,10000	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
SANT CEBRIÀ DE VALLALTA, DESEMBRE DE 2014				
ALCALDESSA DE SANT CEBRIÀ DE VALLALTA			FRANCESC HERAS I PERELLÓN	
ANTONIA BENÍTEZ GONZÁLEZ			ENGINEYER ASSESSOR MUNICIPAL	